ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 38/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a homologação da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 38/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS   - 1.HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO     CANDITATO (A)     NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

TEMPO
COMPROVADO

1  01
LIDIA MARA CARDOSO
MARQUÊS

4,0  26/04/1989  0A0M0D

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS   - 2. NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO     CANDITATO (A)     NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

TEMPO
COMPROVADO

1  02  TÁLITA PAOLA BARTEZAL  4,10  21/10/2001  2A0M3D

Paulo Lopes, 09/09/2024.